
  

 - 1 - 

 
Zadavatel: 
Obec Modrava 
se sídlem Modrava 63, 341 92 Kašperské Hory 
IČ: 00 57 34 18 
 

 
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

 
Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce, zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení 
dle ust. § 53 zákona 134/2016 Sb., o zadávaní veřejných zakázek, v platném znění (dále jen 
„ZZVZ“ ): 

 
„Vodovod Filipova Huť“ 

 
Zadavatel na základě ukončení výše uvedeného zadávacího řízení zpracoval ve smyslu ust. § 
217 odst. 1 ZZVZ tuto písemnou zprávu zadavatele. 
 
a) Označení zadavatele: 
Obec Modrava 
se sídlem Modrava 63, 341 92 Kašperské Hory 
IČO: 00 57 34 18 
 
b) Předmět veřejné zakázky: 
Předmětem veřejné zakázky je výstavbu nového vodojemu (2 x 50 m3) a navazujícího 
vodovodního řadu pro uspokojení základních potřeb obyvatel a vybavenosti obce Modrava, části 
obce Filipova Huť.  
 
Projekt řeší vybudování nového vodovodu a vodojemu v osadě Filipova Huť, spadající do územní 
správy obce Modrava. U stavby vodovodu se jedná o liniovou stavbu, která bude vedena v rostlém 
terénu, zpevněných i nezpevněných komunikacích. U stavby vodojemu se  jedná o stavbu 
s podzemní i nadzemní částí. Navrhuje se výstavba nového vodojemu 2 x 50 m3, ze 
železobetonového prefabrikátu včetně technologie úpravny vody a nových vodovodních řadů 
z trub PE 110 v délce 851,1 m, které budou napojeny na stávající veřejný vodovod sídla Filipova 
Huť. Součástí stavby je napojení vodovodních přípojek. 
   
c) Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku:  
Na základě výše popsaného zadávacího řízení byla s vybraným dodavatelem, společností VKB 
+ KVINT – vodovod Filipova Huť (společnost VKB stavby  s.r.o. vedoucí účastní, KVINT Vlachovo 
Březí spol. s r.o., člen společnosti), uzavřena smlouva na plnění veřejné zakázky, na základě 
které se vybraný dodavatel zavázal splnit veřejnou zakázku za dohodnutou cenu ve výši 
12 345 733,57 Kč bez DPH. 
 
d) Použitý druh zadávacího řízení:  
Zjednodušené podlimitní řízení podle ust. § 53 ZZVZ 
 
 
e) Označení účastníků zadávacího řízení: 
 

Poř. číslo 
doručení Účastník Sídlo / místo podnikání IČO 



  

 - 2 - 

1. PROTOM Strakonice, 
s r.o. 

Písecká 290, 386 01 
Strakonice 43841252 

2, 

VKB + KVINT – 
vodovod Filipova Huť 
(společnost VKB stavby  
s.r.o. vedoucí účastní, 
KVINT Vlachovo Březí 
spol. s r.o., člen 
společnosti) 

Buk čp. 51, 383 01 Buk 02192012 

 
f) Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 
vyloučení: 
Žádný z účastníků nebyl ze zadávacího řízení vyloučen.   
 
g) Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva: 
Na základě hodnocení nabídek byla jako ekonomicky nejvýhodnější vyhodnocena nabídka 
dodavatele společnosti VKB + KVINT – vodovod Filipova Huť sestávající z vedoucího účastníka 
společnosti VKB stavby, s.r.o., se sídlem Buk čp. 51, 383 01 Buk, IČO: 02192012 a člena 
společnosti KVINT Vlachovo Březí spol. s r.o., se sídlem Konopiště 45, 384 22 Lipovice, IČO: 
60647621, kdy společnost ve své nabídce podala nejnižší nabídkovou cenu. S tímto vybraným 
dodavatelem (respektive oběma členy společnosti) byla následně uzavřena smlouva na plnění 
veřejné zakázky. 
 
h) Označení poddodavatelů dodavatele, pokud jsou zadavateli známi: 
Vybraný dodavatel ve své nabídce a dále před podpisem smlouvy na plnění veřejné zakázky 
označil následující subdodavatele: 

- VPK Suchý s.r.o., se sídlem Komenského nám. 12, 281 44 Zásmuky, IČO: 27085201 
 
i) U žádné osoby podílející se na průběhu zadávacího řízení nebo osoby, která měla nebo by 
mohla mít vliv na výsledek zadávacího řízení na výběr dodavatele veřejné zakázky, nebyl zjištěn 
střet zájmů ve smyslu ust. § 44 ZZVZ.  
 
V Modravě dne 22.9.2021 
 
za zadavatele 
Obec Modrava 
JUDr. Tomáš Samek, advokát 


	V Modravě dne 22.9.2021

		2021-09-22T14:33:03+0200
	JUDr. Tomáš Samek




